さいたま市告示第 1767 号

 農地中間管理事業の推進に関する法律第１８条第１項の規定により、農用地利用集積等促進計画を

認可したので、同条第７項の規定により次のとおり公告する。

 令和７年 10 月 28 日

さいたま市長 清 水 勇 人

別紙のとおり

経済局農業政策部農業政策課

告示期間の期限日（令和７年 12 月 12 日まで）

市町村 大字 小字 地番 枝番

石井　栄寿 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区見沼 438 1,700㎡

石井　栄寿 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区新宿 37 1,061㎡

石井　栄寿 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区間宮 大沼 794 1 3筆 1,800㎡

遠藤　一彦 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区高木 天神 1605 198㎡

遠藤　一彦 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区高木 天神 1606 1,507㎡

遠藤　一彦 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区高木 天神 1607 948㎡

遠藤　一彦 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区高木 天神 1608 4筆 1,216㎡

大久保　親良 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区西遊馬 合土道下 1128 2 532㎡

大久保　親良 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区西遊馬 合土道下 1166 998㎡

大久保　親良 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区西遊馬 合土道下 1167 998㎡

大久保　親良 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区西遊馬 合土道下 1168 1 4筆 400㎡

大熊　德治 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 見沼区小深作 反縄 848 1 209㎡

大熊　德治 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 見沼区小深作 反縄 848 2 330㎡

大熊　德治 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 見沼区小深作 反縄 849 3筆 233㎡

金子　宏 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区西遊馬 前田道上 1693 482㎡

金子　宏 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区西遊馬 前田道上 1698 1 987㎡

金子　宏 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区西遊馬 前田道上 1699 1 987㎡

金子　宏 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区西遊馬 前田道上 1721 1 987㎡

金子　宏 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区西遊馬 前田道上 1726 1 5筆 988㎡

齋藤　郁也 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区上野田 丸山 629 981㎡

齋藤　郁也 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区上野田 丸山 630 2筆 552㎡

長島　弘樹 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 見沼区宮ヶ谷塔三丁目 252 1筆 1,777㎡

原田　ゆかり 埼玉県上尾市 埼玉県さいたま市 北区見沼一丁目 100 1 800㎡

原田　ゆかり 埼玉県上尾市 埼玉県さいたま市 北区見沼一丁目 100 2 486㎡

原田　ゆかり 埼玉県上尾市 埼玉県さいたま市 北区見沼一丁目 100 3 200㎡

原田　ゆかり 埼玉県上尾市 埼玉県さいたま市 北区見沼一丁目 101 1,487㎡

原田　ゆかり 埼玉県上尾市 埼玉県さいたま市 北区見沼一丁目 102 3,625㎡

原田　ゆかり 埼玉県上尾市 埼玉県さいたま市 北区見沼一丁目 103 1,079㎡

原田　ゆかり 埼玉県上尾市 埼玉県さいたま市 北区見沼一丁目 104 413㎡

原田　ゆかり 埼玉県上尾市 埼玉県さいたま市 北区見沼一丁目 106 8筆 558㎡

頼　明 埼玉県川口市 埼玉県さいたま市 緑区新宿 180 1筆 900㎡

計 31筆 29,419㎡

賃借権の設定等を受ける者 賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所
所在地

筆数 面積